Convocatória para a WTS de Yokohama

Exmo. (a) Senhor (a),

De acordo com os objetivos desportivos delineados para a época de 2018, e de acordo com os
Critérios de Seleção publicados, vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a
Taça do Mundo a realizar-se, em Yokohama – Japão, a 12 de maio de 2018.

Elite

Nome Clube

João Pedro Lopes da Silva Sport Lisboa e Benfica

Melanie Bronze dos Santos Sport Lisboa e Benfica

Enquadramento Técnico: Pedro Leitão

INFORMAÇÕES:

A partida para esta atividade terá lugar no dia 8 de maio de 2018, com concentração no
Aeroporto Humberto Delgado às 12h15.

 EK  192   08MAY LISDXB HK1  1415  #0055

 EK  318   09MAY DXBNRT HK1  0240   1725

 EK  319   13MAY NRTDXB HK1  2200  #0415

 EK  191   14MAY DXBLIS HK1  0725   1235

Todo o equipamento desportivo das Seleções Nacionais “Onda” para o treino, competição,
passeio e viagens deverá fazer parte da bagagem e ser utilizado durante toda a estadia de acordo
com as normas em vigor.

Para qualquer dúvida ou assunto relacionado com esta atividade contactar: Pedro Leitão – TLM:
963241252 – E-mail: pedro.leitao@federacao-triatlo.pt.

Com os melhores cumprimentos,

A Comissão Técnica Nacional

1 de maio de 2018

mailto:pedro.leitao@federacao-triatlo.pt